визначеної в Договорі, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на цю мету
затверджено в установленому порядку, згідно до
ч. 6 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі». Сума закупівлі по Додатковій Угоді
по спеціальному фонду в 2021 р. складатиме:
220 000,00 грн. (Двісті двадцять тисяч гривень
00 копійок) без ПДВ. Дана додаткова угода
набирає чинності з дати підписання сторонами
та діє до “31” березня 2021р., а в частині
виконання грошових зобов’язань за цією
угодою – до моменту повного та належного
виконання Сторонами усіх своїх грошових